

Uchwała Nr 7/O/18
Rady Nadzorczej BondSpot Spółka Akcyjna
z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany
Regulaminu obrotu rynku regulowanego BondSpot

Na podstawie § 19 ust. 2 pkt 6 Statutu BondSpot S.A., w związku z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi, Rada Nadzorcza BondSpot S.A. postanawia, co następuje:

§ 1

W Regulaminie obrotu rynku regulowanego BondSpot, przyjętego uchwałą Nr 22/13 Rady Nadzorczej Spółki z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu obrotu regulowanego rynku pozagiełdowego (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymują brzmienie:

„4) **„Rozporządzeniu”** - rozumie się przez to rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim,”

2) w § 13 w ust. 1 wyrazy „w § 38 Rozporządzenia” zastępuje się wyrazami „w § 19 Rozporządzenia”,

3) w § 13 w ust. 2 wyrazy „w § 81 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w § 81 ust. 2 Rozporządzenia” zastępuje się wyrazami „w § 59 ust. 2 Rozporządzenia”,

4) w § 14 w ust. 2:

a) w zdaniu pierwszym wyrazy „podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych” zastępuje się wyrazami „firmę audytorską”,

b) zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„W takim przypadku § 68 ust. 1 pkt 5 i § 69 ust. 1 pkt 5 Rozporządzenia nie stosuje się.”,

5) w § 14 w ust. 3:

- a) w zdaniu pierwszym wyrazy „podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych” zastępuje się wyrazami „firmę audytorską”,
 - b) zdanie drugie otrzymuje brzmienie:
„W przypadku poddania sprawozdania badaniu lub przeglądowi przez firmę audytorską emitent zamieszcza w raporcie półrocznym sprawozdanie z badania lub odpowiednio raport z tego przeglądu.”,
- 6) w § 15 w ust. 1 wyrazy „§ 2 pkt 20 lit. a) Rozporządzenia” zastępuje się wyrazami „§ 2 ust. 1 pkt 21 lit. a) Rozporządzenia”,
 - 7) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Raport, o którym mowa w ust. 1, przekazuje się w terminie określonym w § 79 ust. 8, z zastrzeżeniem § 79 ust. 11 i § 80 Rozporządzenia.”
 - 8) w § 16 w ust. 1 wyrazy „§ 2 ust. 1 pkt 20 lit. a) Rozporządzenia” zastępuje się wyrazami „§ 2 ust. 1 pkt 21 lit. a) Rozporządzenia”,
 - 9) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Do raportów, o których mowa w ust. 1, emitent obowiązany jest dołączyć sprawozdanie z badania przez firmę audytorską danego sprawozdania finansowego.”.

§ 2

Zmiany w Regulaminie obrotu rynku regulowanego BondSpot, o których mowa w § 1, wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia udostępnienia uczestnikom obrotu tych zmian, pod warunkiem ich zatwierdzenia przez Komisję Nadzoru Finansowego, jednakże nie wcześniej niż 30 kwietnia 2018 r.

Zgodnie z § 18 ust 5 Statutu BondSpot S.A. została podjęta w trybie obiegowym pisemnym.